
VRR-

N-NB

N-NB

N-NB

N-NB

A-2

A-2

N-NB

N-NB
Natuur - Natuur en bos

R-VR
Recreatie - Verblijfsrecreatie

A-2
Agrarisch - 2

Plangebied 

Plangrens

LEGENDA

Bestemmingen

Dubbelbestemmingen

Gebiedsaanduidingen

Functieaanduidingen

Bouwvlak

bouwvlak

(sa-sk)

6 8

10

12

Verklaring

Ondergrond

milieuzone - grondwaterbeschermingsgebied

overige zone - essen

specifieke vorm van recreatie - groepsaccommodatie

Maatvoering

(sr-gac)

(sr-vak) specifieke vorm van recreatie - vakantiewoningen

v

1
maximum aantal groepsaccommodaties

(sr-amv) specifieke vorm van recreatie - afwijkende maatvoering

m

370
maximum oppervlakte (m2)

milieuzone - intrekgebied

specifieke vorm van agrarisch - schaapskooi

(-sr-naa)
nieuwe akoestisch relevante activiteiten en functies
specifieke vorm van recreatie uitgesloten - 

(sa-sk)

(sr-gac)

(sr-gac)

(sr-gac)

(sr-vak)

v

1

v

1

(sr-gac)

(sr-gac)
v

1

v

1

(sr-amv)

(sr-gac)

(sr-gac)

v

1

v

1

v

1

m

370

m

370

m

370

(-sr-naa)

WR-A2

WR-LG

Waarde - Archeologie 2

Waarde - Landgoed

WR-NL
Waarde - Natuur en landschap

WR-A2

WR-A2

WR-LG

WR-NL

WR-NL

132

139

PPND

135L

135M

135B

PPND

135P

135F

135G

PPND

135K

PPND 135N

135C
135E

135D

135H

135

135I

135R

135A

9566

4734

4741

4742

1174

7868

8816

7764

8817

8818

9229

8724

8820

8725

6833

9335

7977

3613

1206

1205

3978

3615

6961

3612

1214

1212

10170

10169

9589

9590

9336

9565

8819

3611

3610

9230

3614

6832

6960

3591

9588
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